
CONCEPTO

No. de cuenta contable

Institución acreedora

Nombre del acreedor

Tipos de financiamiento

Monto de contratación

Monto dispuesto

Fecha de inicio

Fecha de vencimiento

Meses de gracia

Tasa de interés

Destino

Saldo al 31 de Dic. de 2015

Empréstito

Amortización

Interés pagado

MES EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS

Enero 0.00 54,629.63 26,411.82

Febrero 0.00 54,629.63 28,957.76

Marzo 0.00 54,629.63 29,598.82

Abril 0.00 54,629.63 25,642.55

Mayo 0.00 54,629.63 27,199.40

Junio 0.00 54,629.63 29,617.13

Julio 0.00 54,629.63 24,873.26

Agosto 0.00 54,629.63 27,254.36

Septiembre 0.00 54,629.63 27,840.47

Octubre 0.00 54,629.63 24,964.85

Noviembre 0.00 54,629.63 26,402.66

Diciembre 0.00 54,629.63 26,118.76

SUMA 0.00 655,555.56 324,881.84 0.00 0.00 0.00

C. JOSÉ ESPINOSA CONTRERAS ARQ. SOLEDAD AZUCENA CASTRO AVELAR

Banca de Desarrollo

21310/22330-9111-0000-00000-000

CRÉDITO No. 1

TIIE+2.73%

0

24/07/2024

25/08/2015

5,900,000.00

5,900,000.00

Contratos y convenios

0.00

0.00

0.00

Banobras: Banco Nacional de Obras y Serv. N.C

324,881.84

655,555.56

0.00

5,626,851.85

Remodelación,Construcción de Rastro TIF,Apertura de Camino San Cristobal-la Lobera,Electrificacion Rastro,Adquisicion de Luminarias

CRÉDITO No. 2



PRESIDENTE MUNICIPAL ENCARGADA DE LA HACIENDA MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.ASEJ2016-13-24-03-2017-1



EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ARQ. SOLEDAD AZUCENA CASTRO AVELAR

0.00

0.00

0.00

CRÉDITO No. 4CRÉDITO No. 3

0.00

0.00

0.00

CRÉDITO No. 5

0.00

0.00

0.00





INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CRÉDITO No. 5

0.00

0.00

0.00 0.00

CRÉDITO No. 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CRÉDITO No. 6 CRÉDITO No. 8

0.00

0.00

0.00





AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CRÉDITO No. 8

0.00

0.00

0.00

CRÉDITO No. 9

0.00

CRÉDITO No. 10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00


